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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L74605203N

2. Data e Regjistrimit 05/10/2017
3. Emri i Subjektit URBAN FURNITURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 04/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres  Bubq BILAJ Bilaj, rruga e Llixhave, ndërtese 
private, 1 katëshe, zona kadastrale nr. 1226, me numër 
pasurie 414/16 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim Konsulence, Projektim arkitektonik, interior design, 
projekte arkitektonike dhe inxhinierike per mobilim fasadash 
dhe interioresh, punime ne ambiente te brendshme. Studim 
projektim te objekteve konstruksione druri dhe metalik. 
Prodhim dhe tregtim artikuj prej druri dhe me konstruksion 
metalik etj.Prodhim dhe tregetim me shumice dhe pakice te 
mobiljeve, elementeve te drurit, imp-eks etj.Transport per te 
trete. Riparim mobiljesh, lyerje mobiljesh, dhenie mobilje 
me qera. Eksport - Import te cdo makinerie apo pajisje qe ka 
lidhje me prodhimin, si dhe cdo materiali tjeter te nevojshem 
qe lidhet me kete aktivitetet e larte permendura. Shfrytezim, 
Prodhim, Perpunim, Tregtim dhe Transport i lendes drusore, 
te paperpunuar dhe te perpunuar, si pishe, ah, lis etj si dhe 
druve te zjarrit, si gjithe nenproduktet e drurit MDF, 
Melamin etj. Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, 
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mobilie, orendi etj. Te merret me promovimin e 
shkembimeve tregtare nga Shqiperia per jashte dhe nga 
jashte per ne Shqiperi. Marrja pjese ne tendera dhe ankande 
si dhe kryerja e sherbimeve qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise se saj. Tregtim i materialeve te ndryshme me 
shumice dhe pakice ne format e parashikuara dhe te lejuara 
nga legjislacioni shqiptar.Tregetim me shumice e pakice, 
prodhimin,importi dhe eksporti i te gjitha llojeve te mallrave 
te lejuara nga Ligji, brenda dhe jashte vendit, per llogari te 
vete shoqerise si dhe te te treteve. Shoqeria mund te kryeje 
cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te 
ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne 
fuqi, mund te kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
saj. Kjo perfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive dhe 
krijimin e shoqerive te tjera brenda dhe jashte vendit. Mund 
te hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te 
njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e 
permendura sa me siper.Veprimtari te ngjashme dhe te 
nevojshme per permbushjen e objektit si me siper 
Olsi Sena10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/10/2017 Deri: 22/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Olsi Sena
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: URBAN FURNITURE
E-Mail: urbanfurniture@gmail.com  
Telefon: 0672886890  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-497780-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863941-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246851-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
vendimi URBAN  2018.pdf
Pozicioni URBAN.xlsx
URBAN 2018 Shpjegues.pdf
Performanca URBAN.xlsx

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533600-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
URBAN 2019.pdf
PERFORMANCA.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A938671-F2D6-40AE-9926-C8B71AB39C04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0DAAFC-07CE-476C-AF0D-3890351FAB2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582E5467-C4C8-4E1F-A142-82A97F9717D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96228528-4F34-4CBF-A0B3-BFFF05BA8839
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D965803-6845-481B-900F-CB10AF98D39D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FEDAB1-7078-4CE5-A214-E18BFCEF7F1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B9D3F3-CB93-42D2-A689-8BFABDA7A51A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A2735D-F32A-443A-A77E-EF7FAA8CC919
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4ACF3BA-C760-4006-8F65-75036CB068BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC78A2DF-A565-4022-B7CF-5618B3E8420D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C7BB89-F59F-453A-A129-A33E7540DABA
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POZICIONI.xlsx
vendimi Urban 2020.pdf

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706109-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020 .

Lista e Dokumenteve:
Vendim Urban 2020.pdf
Pasqyra e performancës  URBAN.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  URBAN.xlsx
Bilanci Urban 2020-compressed.pdf

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894899-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.04.2022 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("urbanfurniture@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BILAJ;         Bilaj, 
rruga e Llixhave, ndërtese private, 1 katëshe, zona kadastrale nr. 1226, me numër 
pasurie 414/16;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagjja 
Barabit,Rruga Leke Dukagjini,ndertese private 1 kateshe,zona kadastrale 8621,me 
nr.objekti 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923524-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar URBAN.xlsx
Vendimi Urban 2021.pdf
Bilanci Urban 2021_compressed (1).pdf
Pasqyra e performancës Urban.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06719A9D-F207-4606-B92E-82EFBC2FEAC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77739A8C-70AC-420F-A1CC-1F94E40C9F6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B45EF3C-EE31-4CC4-B0A3-A6BEEF58E688
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5AA3C1-A70D-4DD3-A5FC-597B3F8F769E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF31D99C-B8C7-4C88-BD9C-BC193357EA75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F63931A-FBBC-447F-A8DA-6AE0736774F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38E4C22-2DC5-4D8F-A208-F918C093D588
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFF85EA-F648-411E-A88D-BDC7D786275C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5C3D89-4BBE-42C1-BD56-FA25470F5799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96D508B-3753-4F3F-827A-07D51CB70712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1123A5-42E1-419E-8A6B-74A54CFF2BC5
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28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-999873-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2022 per zgjatjen e afatit te 
emerimit te administratorit te shoqerise per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Sena")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/10/2022")            u be              ("22/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147004-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  URBAN.xlsx
URBAN VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e performancës Urban.xlsx
Bilanci Urban 2022 _compressed.pdf

04/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295813-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
UrbanFurniturebilanci.pdf
VENDIMURBANFURNITURE.pdf
PasqyraeperformancURBANFURNIT.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarURBANFURNIT.xlsx

22/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449408-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.  

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964D3FDB-6F4E-4155-B922-BD40A19BA0E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C8E4FE-0FC6-4C78-8F1F-4E18E1432D61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB71E13-528F-4A6D-924D-9590687ED955
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6E8F27-5CE2-4F99-B1E8-605FC362EBF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1234E321-9A81-42B2-89E4-5456E63B4403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC38A4A-B901-439F-93CA-612D525F0FE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31CE17D-B791-472F-AA0D-9E6C70B66692
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EF3721-39BB-4D26-9007-A5F30C2EC40F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B19FCA-DC9C-4D8F-9C5B-DF1C2DDE271C


6

Urbanfurniturebuilanci.pdf
PasqyraeperformancsUrbanFurniture.xlsx
UrbanFurnitureVendimortaku.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarUrbanFurniture.xlsx

Datë: 25/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCD9C81-580F-4DA9-844D-5CC790D1D5A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC251D0-D50D-46F3-84E1-A035CB96CC7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A98BEE-1074-4D0B-8606-E790A7A95FAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A787ADBD-7771-436E-A7C9-BE5A55CD220E

